（様式第１）
文　書　番　号
年　　月　　日
国立研究開発法人医薬基盤・健康・栄養研究所
　理事長　殿

申請者　　住　　　所
名　　　称
代表者氏名

助成金交付申請書

　上記の件について、助成金の交付を受けたいので、抗菌薬原薬国産化支援助成金助成要綱第５条第１項の規定に基づき下記のとおり申請します。

記

　１　　助成事業の名称　　　年認定　　施設関係（　　整備事業）

２　　助成事業の総費用　　　　　　　　円

　３　　助成金交付申請額　　　　　　　　円

　４　　助成事業の開始及び終了予定年月日
　　　　　開始年月日　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　終了予定年月日　　　　　　年　　月　　日
（注）
　　　この申請書には、別紙１及び次の書類の写しを添付すること。
（１）　経済施策を一体的に講ずることによる安全保障の確保の推進に関する法律（令和４年法律第43号。以下「経済安保推進法」という。）第９条第１項の規定に基づき、厚生労働大臣に提出した供給確保計画（厚生労働省関係経済施策を一体的に講ずることによる安全保障の確保の推進に関する法律に基づく供給確保計画の認定等に関する省令（令和５年厚生労働省令第８号。以下「供給確保計画省令」という。））様式第一及び申請書に添付した書類
（２）　経済安保推進法第９条第４項の規定に基づき、厚生労働大臣が同項各号のいずれにも適合　　するものであることを認定した、供給確保計画省令第４条第２項の規定に基づく認定書